中 标 公 示

医院购置设备招标项目的评标工作已经结束，中标人已经确定。现将中标结果公示如下：
招标方式：公开招标

设备名称：床单元消毒机
品牌型号：成都天田TT/CDX-CFG-70
数    量：10台

中标价格：8.90万元
生产单位：成都天田医疗电器科技有限公司
中标单位: 江苏信盛益商贸有限公司

中标公示期：三个工作日
如有异议，请在中标公示期间与医院监督部门联系，联系电话0517- 83782738 。

如对中标结果没有异议，中标公示结束后将签发中标通知书。联系电话：0517-83782909

                                         采购办                                            2016年7月 25日